

JVB Byg ApS
Mølløvænget 39, 9430 Vadum

CVR-nr. 40 72 60 71

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Trine Lundsgaard Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JVB Byg ApS
Møllevænget 39
9430 Vadum

CVR-nr.: 40 72 60 71
Stiftet: 20. august 2019
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Trine Lundsgaard Bennedsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje, administrere, servicere, reparere og investere i ejendomme samt udføre byggeri- og reparationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af grunde og bygninger med en regnskabsmæssig fortjeneste.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	727.082	-10.990
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.882	-12.956
Lokaleomkostninger	2.700	-31.413
Driftsresultat	711.900	-55.359
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.094	-9.029
Resultat før skat	696.806	-64.388
Skat af årets resultat	-149.259	13.879
Årets resultat	547.547	-50.509
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	320.147	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.509
Disponeret i alt	547.547	-50.509

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.475.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.506	32.388
Materielle anlægsaktiver i alt	54.506	1.507.711
Anlægsaktiver i alt	54.506	1.507.711
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.246
Udsudte skatteaktiver	0	3.903
Tilgodehavende selskabsskat	29.036	0
Andre tilgodehavender	12.303	4.677
Tilgodehavender i alt	41.339	21.826
Likvide beholdninger	527.609	27.880
Omsætningsaktiver i alt	568.948	49.706
Aktiver i alt	623.454	1.557.417

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	308.587	-11.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	462.987	28.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.392	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.392	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	918.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	918.512
Kortfristet del af langfristet gæld	0	34.500
Gæld til pengeinstitutter	0	3.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.993	41.514
Selskabsskat	0	1.804
Anden gæld	143.082	529.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.075	610.465
Gældsforpligtelser i alt	155.075	1.528.977
Passiver i alt	623.454	1.557.417

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	38.949	0	78.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.509</u>	<u>0</u>	<u>-50.509</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-11.560	0	28.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	320.147	114.400	434.547
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-113.000</u>	<u>0</u>	<u>-113.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>308.587</u>	<u>114.400</u>	<u>462.987</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Regnskabsåret har været præget af salg af grunde og bygninger med en regnskabsmæssig fortjeneste på t.kr. 768, som er indregnet under andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.094</u>	<u>9.029</u>
	<u>15.094</u>	<u>9.029</u>
